

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ÁGUA PRETA  
ÁGUA PRETA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021

Processo Administrativo Nº 004/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ALBERTINO NASCIMENTO DA SILVA

Data de Publicação: 19/07/2021 08:54:57

---

				TOTAL DO PROCESSO: 111.463,90
<b>G. BRAGA DE QUEIROZ LTDA</b>		<b>23.528.001/0001-09</b>	<b>111.463,90</b>	
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 006	245,00	<b>Total: 35.280,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: jota p silva	Modelo: Envernizado	
Descrição: URNA POPULAR ADULTO – Em madeira modelo sextavada sem visor, tampa com aplicação em silkscreen, 06 (seis) alças parreira duras fixas com 04 (quatro) chavetas em metal ou plástico na tampa, forração em TNT com renda e babado, medindo internamente (1,97m de comprimento x 0,95m de largura x 0,31m de altura) e externamente (2,02m de comprimento x 066m de largura x 0,35m de altura) Cota Principal (90%)				
Quantidade: 144	<b>Valor Unit.: 245,00</b>		Total Item: 35.280,00	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 004	245,00	<b>Total: 3.920,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: jota p silva	Modelo: Envernizado	
Descrição: URNA POPULAR ADULTO – Em madeira modelo sextavada sem visor, tampa com aplicação em silkscreen, 06 (seis) alças parreira duras fixas com 04 (quatro) chavetas em metal ou plástico na tampa, forração em TNT com renda e babado, medindo internamente (1,97m de comprimento x 0,95m de largura x 0,31m de altura) e externamente (2,02m de comprimento x 066m de largura x 0,35m de altura) Cota Reservada do item 01 (10%) - ME/EPP/MEI				
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 245,00</b>		Total Item: 3.920,00	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 059	179,00	<b>Total: 7.160,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: jota p silva	Modelo: Envernizado	
Descrição: URNA FUNERÁRIA INFANTIL SIMPLES – Em madeira, modelo sextavada, sem visor, tampa com aplicação em Silk-Screen, 06 (seis) alças parreiras duras fixas com 02 (quatro) chavetas em metal ou plástico na tampa. Forração em TNT com renda babado, medindo 60cm a 1,20cm				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 179,00</b>		Total Item: 7.160,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 085	1,23	<b>Total: 65.103,90</b>
Item: 1	Unidade: KM	Marca: jota p silva	Modelo: Envernizado	
Descrição: SERVIÇOS DE TRANSLADO - REMOÇÃO DE CADÁVER – Serviços de Translado – de Água Preta à Recife e de Recife à Água Preta e de Água Preta à Caruaru e de Caruaru à Água Preta. Exclusivo ME/EPP/MEI				
Quantidade: 52.930	<b>Valor Unit.: 1,23</b>		Total Item: 65.103,90	

---

PREGOEIRO: ALBERTINO NASCIMENTO DA SILVA